ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л С  У л г. Дальнегорск №  9 - Л Г

Об отмене постановления Главы
Дальнегорского городского округа от 09.11.2018 № 8-пг

«О назначении общественных обсуждений
по проекту планировки территории и проекту межевания

территории в г. Дальнегорске, район ул. Сенной»

В связи с нарушением исполнителем оказания услуг по муниципальному

контракту № 0120300020018000019 168140 от 09.07.2018 срока по передаче

проектной документации для проведения общественных обсуждений по проекту

планировки и проекту межевания территории в г. Дальнегорске, район ул. Сенной,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа

1. Постановление Главы Дальнегорского городского округа от 09.11.2018

№ 8-пг «О назначении общественных обсуждений по проекту планировки

территории и проекту межевания территории в г. Дальнегорске, район ул. Сенной»

отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы Дальнегорског
городского округа В.Н. Колосков